ac debeat. 

In Christi nomine amen, anno eiusdem nativitatis millesimo 

quadringentesimo vigesimo primo, indictione quartadecima, die sexto- 

decimo mensis marcii, actum in villa Fluminis super Guere citra aquam 
sub nuce ante eurtivum habitationis Franeisei Pagnuti massarii infra- 

seripti ser Gaspari, presentibus Corfio quondam Pasqualis de villa 

Fluminis ultra aquam, Johanne quondam Matthei de Pradulonis, Bea- 

ehino quondam Benvenuti nepote ser Cullini, Odorico qui fuit de Cim- 

pello, Rodulfo dicto Pino, omnibus habitantibus in dieta villa Fluminis 

de ultra aquam, et aliis testibus vocatis et rogatis coram magnifico et 

potente domino Johanne Craygher, honorabili capitaneo Portusnaonis, 

pro illustrissimo domino domino Ernesto Dei gratia duce Austrie 

ec., sedente ibidem pro antedicto domino duce, cum quo aderant 

honorabiles et eircumspecti viri ser Georgius de Nerlis honorabilis 

potestas Portusnaonis, ser Daniel de la Fontana massarius eommunis, 

ser Ottobonus de Quechis, ser Gaspar de Richeriis, ser Gotardus 

quondam ser Johannis, Andreas quondam ser Nicolai de Popaytis, Jo- 

hannes Daniel quondam Jacobi, Johannes Colaus quondam Andree, ser 

Nicolaus olim domini Lodovici, Antonius quondam ser Johannis Fran- 

. eisei de Zopola, Petrus Cucitti et alii quamplures de Portunaonis. Con- 

stituti et congregati ibidem more solito regulariter homines dicte ville, 

videlicet Dominicus a Ponte, Culussius eius frater, Nicolaus dictus Ton- - 

sus quondam Andree de la Velt, Franciscus Patanerius, Johannes eius 
Fontes. Abth. Il. Bd. XXIV. 12 
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filius, Franeiscus dictus Paguut, qui fuit de Cimpello, Coradinus Pro- 
vesanus eiusdem nepos, Nieolaus quondam Dominici Johannis, qui 

omnes representabant totam communitatem dicte ville Fluminis super 

Guere de citra aquam; interrogati si obbedientiam debitam facere et pre- 

stare volebant, et ut de iure debebant, prefato domino capitaneo et 

suis successoribus, nomine prefati illustrissimi domini domini Erne- 

sti dueis Austrie ec. et heredum eius, omnes nemine discrepante 

responderunt quod obbedire et obbedientiam facere volebant et inten- 

debant, et ad ipsum dominum capitaneum et eius successores qui pro 

tempore aderunt pro antedicto illustrissimo domino duce Austrie et 

eius heredibus reeurrere velle tanquam ipsorum dominum et defenso- 

rem, et sie ibidem iuraverunt ipsi omnes, delato eis et eorum cuilibet 

debito saeramento per me notarium infrascriptum, debitam obbedien-